ESTADO DO MARANHÃ0

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

REQUERIMENTO Nº      /2024

Senhora Presidente,

Nos termos do que dispõe o Regimento Interno da Assembleia Legislativa

do Estado Maranhão e após a manifestação do Plenário, solicito que seja discutido e

votado em Regime de Urgência, em uma Sessão Extraordinária a ser realizada logo

após a presente Sessão, os Projetos de Lei Complementar n°s 002 e 003/2024, e o

Projeto de Lei nº 154/2024, todos de autoria do Poder Judiciário.

               Plenário Deputado Nagib Haickel, em 26 de março de 2024.

ROBERTO COSTA

Deputado Estadual